

# **Mejeriforlaget Konkurrence Jacob Olsen Offset- og Bogtrykkeri ApS**

Jernbanegade 12, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 78 70 38 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Elna Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejeriforlaget Konkurrence Jacob Olsen Offset- og Bogtrykkeri ApS Jernbanegade 12 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98 21 11 27
	CVR-nr.: 78 70 38 14
	Stiftet: 28. juni 1985
	Hjemsted: Jammerbugt Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jens Jacob Thorbjørn Olsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lige med tidligere bestået af at drive trykkeri og papirhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-801</b>	<b>82.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.652	-31.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.453</b>	<b>51.143</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.891	-65.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.344</b>	<b>-14.097</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.344</b>	<b>-14.097</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-98.344	-14.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.344</b>	<b>-14.097</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.205.290	1.229.342
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>6.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.205.290</u>	<u>1.235.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.205.290</u></b>	<b><u>1.235.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>72.813</u>	<u>108.823</u>
Varebeholdninger i alt	<u>72.813</u>	<u>108.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.150	210.968
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.788</u>	<u>16.583</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.938</u>	<u>227.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.751</u></b>	<b><u>336.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.349.041</u></b>	<b><u>1.572.316</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	285.000	285.000
Overført resultat	69.532	167.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.532</b>	<b>452.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	475.041	492.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.210	94.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.864	454.803
Anden gæld	21.394	77.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.509	1.119.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>994.509</b>	<b>1.119.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.349.041</b>	<b>1.572.316</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	285.000	181.973	466.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.097</u>	<u>-14.097</u>
Egenkapital 1. januar 2024	285.000	167.876	452.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.344</u>	<u>-98.344</u>
	<b><u>285.000</u></b>	<b><u>69.532</u></b>	<b><u>354.532</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.891</u>	<u>65.240</u>
	<b><u>66.891</u></b>	<b><u>65.240</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.205 t.kr.
